

JoinMyBox Group ApS

Århusgade 88, 3
2100 København Ø
CVR-nr. 36 08 29 09

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26. maj 2017

Jens Frederik Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JoinMyBox Group ApS Århusgade 88, 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 08 29 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 5. september 2014
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Nils Christian Foss, formand Jens Frederik Olsen Hans Ole Jørgensen
Direktion	Jens Frederik Olsen, direktør
Revision	Addea Audit Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, drift og salg af IT-løsninger, foto- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.277.847, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 329.174.

Selskabet blev etableret i efteråret 2014, hvorfor 2016 er selskabet andet drifts år. Det primære fokus i 2014 og 2015 har været at udvikle en robust og skalérbar IT platform til at håndtere stor-volumen portrætfotografering. Herunder blev "Mesterskud" etableret på det danske marked inden for skole- og portrætfotografering, som en spydspids for platformen.

Ideen bag JoinMyBox er via en fuldt digitaliseret og i høj grad automatiseret fotoproses at kunne tilbyde høj-kvalitets skolefoto til en markedsattraktiv pris på en fuldt digitaliseret web- og cloudbaseret platform til skole og forældre. Ved udnyttelse af JoinMyBox digitale set-up har Mesterskud allerede i de første drifts år vundet betydelige markedsandele. Målinger blandt kunderne viser, at Mesterskuds ydelser vurderes favorabelt ved sammenligning med de øvrige aktører på det danske marked.

På trods af en væsentligt forbedret operationel performance i 2016 udviser driften et underskud.

De allerede tegnede kontrakter for skolesæson 2017/2018 vil medføre en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet. På denne baggrund forventes en betydelig fremgang i driftsresultatet for 2017.

Finansiering

I 2017 planlægges en fortsat automatisering af alle led i fotoprocessen herunder eliminering af flaskehalse, således at virksomhedens aktiviteter kan skaleres op uden at omkostningsbasen øges tilsvarende. Der er foretaget store investeringer i 2016, og investeringstakten fortsætter i 2017.

Investeringer

Der er i starten af 2017 foretaget en kapitalforhøjelse og en udvidelse af kreditfaciliteten, som tilsikrer fortsat drift af selskabet, og at de lagte planer for 2017 kan realiseres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-898.774	62.621
Personaleomkostninger	2	-980.236	-1.382.907
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.879.010	-1.320.286
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.003.278	-324.193
Resultat før finansielle poster		-2.882.288	-1.644.479
Finansielle omkostninger	3	-152.288	-103.852
Resultat før skat		-3.034.576	-1.748.331
Skat af årets resultat	4	-243.271	367.430
Årets resultat		-3.277.847	-1.380.901
Overført resultat		-3.277.847	-1.380.901
		-3.277.847	-1.380.901

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.489.960	1.320.615
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.489.960	1.320.615
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	389.700	831.288
Materielle anlægsaktiver		389.700	831.288
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		1.915.660	2.187.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.188	1.250
Andre tilgodehavender		88.470	0
Selskabsskat		-221.225	367.430
Tilgodehavender		-128.567	368.680
Likvide beholdninger		224.591	20.031
Omsætningsaktiver i alt		96.024	388.711
Aktiver i alt		2.011.684	2.576.614

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		144.408	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger		514.217	0
Overført resultat		<u>-329.451</u>	<u>-1.380.901</u>
Egenkapital	7	<u>329.174</u>	<u>-1.329.901</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.635.776</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.635.776</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.657	970.776
Gæld til associerede virksomheder		1.040.000	0
Anden gæld		<u>115.853</u>	<u>299.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.682.510</u>	<u>1.270.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.682.510</u>	<u>3.906.515</u>
Passiver i alt		<u>2.011.684</u>	<u>2.576.614</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	51.000	0	0	-1.380.901	-1.329.901
Kontant kapitalforhøjelse	93.408	4.843.514	0	0	4.936.922
Overførsler, reserver	0	0	514.217	-514.217	0
Årets resultat	0	0	0	-3.277.847	-3.277.847
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.843.514	0	4.843.514	0
Egenkapital 31. december 2016	144.408	0	514.217	-329.451	329.174

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i starten af 2017 foretaget en kapitalforhøjelse og en udvidelse af kreditfaciliteten, der tilsikrer fortsat drift af selskabet, og at de lagte planer for 2017 kan realiseres.

Selskabets ejere har bekræftet, at de ikke har til intention at kræve de indskudte lån indfriet med mindre, der er indtjening og likviditet hertil, og de støtter op om virksomhedens fortsatte ekspansion. Herudover arbejder ledelsen på yderligere at styrke det underliggende kapitalgrundlag både via tilførsel af fremmed- og egenkapital, så udviklingskadencen kan øges og virksomhedens aktiviteter kan tilbydes i flere geografiske markeder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	781.551	1.085.009
Pensioner	29.846	37.800
Andre omkostninger til social sikring	7.072	10.930
Andre personaleomkostninger	<u>161.767</u>	<u>249.168</u>
	<u>980.236</u>	<u>1.382.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	151.146	103.109
Andre finansielle omkostninger	<u>1.142</u>	<u>743</u>
	<u>152.288</u>	<u>103.852</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	221.225	-367.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>22.046</u>	<u>0</u>
	<u>243.271</u>	<u>-367.430</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.469.718
Tilgang i årets løb	<u>731.035</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.200.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	149.103
Årets afskrivninger	<u>561.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>710.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.489.960</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.006.378</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.006.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	175.090
Årets afskrivninger	<u>441.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>616.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>389.700</u>

Noter

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 144.408 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	51.000	51.000
Tilgang i året	93.408	0
Selskabskapital	144.408	51.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Frederik Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-374613704938

IP: 77.241.143.65

2017-05-26 12:04:25Z

NEM ID 

Nils Christian Foss

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946243066356

IP: 83.94.45.176

2017-05-27 16:21:55Z

NEM ID 

Hans Ole Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-125903942918

IP: 188.177.110.238

2017-05-28 20:33:36Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ADDEA Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 195.191.143.247

2017-05-29 05:36:08Z

NEM ID 

Jens Frederik Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-374613704938

IP: 94.18.222.162

2017-05-29 16:51:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZALOK-5MLKU-Q8HD7-3EY2E-MTE11-GNZA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>